Graduatoria candidati procedura valutativa DSGA

Regione responsabile Regione destinataria Posizione in graduatoria
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Cognome
Cambise
Memmo
Mosca
Amati
Di Carlo
Tomassilli
Ubertini
Fracassi
Liberatori
Lanci Romagnoli
Munzi
Giuliante
Sacripante
Di Menno Di Bucchianico
Potalivo
De Benedictis
Serapiglia
Del Roio
De Cillis
Martorella
Angelini
Viscido
Molinari
Tedeschi
Biancone
Graziosi
Sette
Labate
Di Ciano
Scarpantonio
Di Pasquale
Caiazza
Di Paolo
De Luca
Brosio

Assunta
Francesca
Debora
Giuseppe
Katia
Alessandra
Nicoletta
Giuseppina
Anna Maria
Marcella
Angela
Mario
Alessandra
Clelia
Rosanna
Rosanna
Alida
Sandra
Giuseppe
Nicola
Marta
Emilio
Francesca
Elisa
Daniela
Mariateresa
Regina
Teresa Vitalina
Paolo
Fiorina
Marco
Giuseppina
Lorena
Tiziano
Giuseppe

Data di nascita Titoli di preferenza Punteggio titoli

28/06/1960
18/04/1969
29/05/1972
02/04/1961
13/09/1970
27/06/1972
20/02/1972
01/06/1966
14/03/1963
26/03/1964
11/11/1959
14/06/1968
04/09/1971
14/02/1970
30/08/1961
07/03/1967
20/05/1966
15/06/1967
29/12/1963
14/09/1982
13/01/1965
06/08/1972
02/06/1965
20/08/1972
27/10/1967
12/03/1962
22/03/1971
29/06/1963
24/08/1964
01/08/1969
18/05/1986
09/08/1975
18/02/1970
10/04/1977
13/04/1971
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